UBND XÃ PHÚC THỌ LÂM HÀ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	[image: image1.jpg]

TRƯỜNG MN TÂN MAI
	Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	Số: 320/QĐ-MNTM
	Phúc Thọ Lâm Hà, ngày 20 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

 Khen thưởng tập thể đạt giải Hội thi làm đồ dùng, đồ chơi tự tạo cho trẻ mầm non cấp trường, năm học 2025 - 2026
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TÂN MAI
 - Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường mầm non;

- Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-UBND ngày 31 tháng 5 năm 2019 của UBND tỉnh Lâm Đồng về việc Ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp tỉnh Lâm Đồng;

- Thực hiện Kế hoạch số 312/KH-MNTM ngày 05 tháng 11 năm 2025 của Trường Mầm non Tân Mai về việc tổ chức Hội thi làm đồ dùng, đồ chơi tự tạo cho trẻ mầm non cấp trường, năm học 2025 - 2026.
Theo đề nghị của Ban Tổ chức Hội thi,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Khen thưởng cho tập thể có đồ dùng, đồ chơi đạt giải trong Hội thi làm đồ dùng, đồ chơi tự tạo cho trẻ mầm non cấp trường - Năm học 2025 - 2026 (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Mức tiền thưởng:
                Đồ dùng đồ chơi đạt giải nhất: 500.000/đồ dùng.
                Đồ dùng đồ chơi đạt giải nhì: 300.000/đồ dùng.
      Đồ dùng đồ chơi đạt giải ba: 200.000/đồ dùng.
      Đồ dùng đồ chơi đạt giải khuyến khích: 150.000/đồ dùng.

Điều 3. Bộ phận Chuyên môn, Tài vụ và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3 (Thực hiện);

- Lưu: HSCM, VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Dung

DANH SÁCH

Kết qủa Hội thi làm đồ dùng, đồ chơi tự tạo cho trẻ mầm non cấp trường đạt giải thưởng, năm học 2025 - 2026

(Kèm theo Quyết định số 320/QĐ-MNTM ngày 20/11/2025 của hiệu trưởng Trường Mầm non Tân Mai)
	STT
	Dạy lớp
	Tên đồ dùng
	Số
lượng
	Xếp loại

	1
	Lá 5
	Ngôi nhà thông minh
	1
	Giải nhất

	2
	Chồi 1
	Ngôi nhà toán học
	1
	Giải nhì

	3
	Mầm 1
	Kệ bán hàng đa năng - Tạo hình các con vật
	1
	Giải nhì

	4
	Lá 1
	Mô hình ngôi nhà
	1
	Giải ba

	5
	Chồi 2
	Khủng long đa năng, Ném bóng
	1
	Giải ba

	6
	Lá 4
	Tạp dề kể chuyện
	3
	Giải KK

	7
	Lá 3
	Đài phun nước, Bình hoa Steam sắc màu
	1
	Giải KK

	8
	Mầm 2
	Thảm vận động, bowling; lọ thần kì, ghép hình
	1
	Giải KK

	9
	Nhà trẻ
	Ngôi nhà đa năng
	1
	Giải KK

	10
	Lá 2
	Gà cốc giấy, lọ đựng bút
	5
	Giải KK

	Tổng số lớp:
	10

	Xếp loại :
	Giải nhất:
	01
	Tỷ lệ:
	10%

	Giải nhì:
	02
	Tỷ lệ:
	20%

	Giải ba:
	02
	Tỷ lệ:
	20%

	Giải khuyến khích: 05; Tỷ lệ:
	50 %